
 

Автономная некоммерческая организация высшего образования 

«ХУДОЖЕСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ» 

(АНО ВО «ВХУТЕИН») 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Санкт-Петербург 

21 марта  2022 г.           №  116/03.22 

 

О переходе на контактный формат обучения  

 

В связи со снижением угрозы распространения коронавирусной инфекции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Установить с 04 апреля 2022 года для обучающихся 1, 2 и 3 курсов по очной форме 

обучения контактный режим проведения занятий (аудиторно). 

2. Учебно-методическому управлению в срок до 28.03.2022 г. внести корректировки 

в расписание весеннего семестра 2021-2022 года с учетом аудиторного расписания. 

3. Профессорско-преподавательскому составу при реализации модулей учебных 

курсов аудиторно осуществлять контроль за посещением занятий. 

4. Начальнику управления информационных технологий Дарсавелидзе И.В. 

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте института. 

 

 

 

 

Ректор   Т.В. Ляшенко 


